
 
 

 
 

 

 

 
( Образец ПП……) 

До:  

Министерство за животна средина и просторно планирање 
Плоштад Пресвета Богородица бр.3, Скопје 

телефон: 02/3251 403, 
 

Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

Од: Здружение на граѓани ЕКОВИТА   Ул. 4 Јули бр. 67 Неготино 070 684 036, 

ekovita@hotmail.com  
(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:  
Дил. инж. биолог Сашко Тодоров, претседател на ЗГ ЕКОВИТА 
Ул. 4 Јули бр. 67 Неготино 070 684 036, ekovita@hotmail.com  
(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до 

информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија 
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

 

• Барањето од МЖСПП до Општина Неготино за давање на 
согласност  

 за намера за спроведување на проект - Поставување инсталација за термичка 
декомпозиција на пластика и пластичен отпад со капацитет од 35 тони на ден 

во постоечки објект лоциран на КП 3047 КО Тремник - Неготино“. 
 

• До која фаза на реализација е оваа намера?  
 

(опис на информацијата која се бара) 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 
информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 

- г) електронски запис 
 
Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 

- г) е-маил 
Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се 

работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер. 

 
                                 Потпис   
Во 4,11, 2024 г .   Дил. инж. биолог Сашко Тодоров, претседател на ЗГ ЕКОВИТА 

       
 
 
 



 

                     Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561/Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 тел./phone:+389 2 3127 453;+389 2 3118 038,факс/fax: 3114 695 

Web: http://www.komspi.mk/ e-mail: komspi@komspi.mk 

 
 

 
Одговор на барањето: 
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